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0
SERTÉSTARJA

1 079 Ft
Ft/kg, egész, 

csont nélkül,   
vákuumcsomagolt

0TRITON  
GÁZGRILLKOCSI  
+ AJÁNDÉK HUZAT

159 990 Ft

140x121,5x57 cm,  
10 fő részére, beépített 
hőmérő, öntöttvas 
grillrács, zománcozott 
tűztér, 4 db fokozat-
mentesen állítható 
rozsdamentes acélégő, 
1 db süllyesztett  
oldalégő, ezüst



IN
DU

LH

AT A GRILLSZEZO
N!

PRÉMIUM MINI  
BERNER VIRSLI
300 g, 1 997 Ft/kg

599 Ft

Akár gázlapra helyezzük, akár  
elektromos sütőbe, kb. 20-25 perc alatt  

melegszik fel közepes lángon. Kerti grillen  
a sócsempéket forrósítsuk fel a grillrácson.  

A halakat, csirke- és sertéshúsokat,  
zöldségeket vagy akár a tenger gyümölcseit  
tegyük közvetlenül a felhevült sócsempére  

és néhány perc alatt megsülnek. Olajat, zsírt  
nem szükséges használni. Több mint 400°C-ot  

is kibír és rendkívül jól megtartja a meleget. 

MAGYAROS CSIRKESZÁRNY
500 g, 1 098 Ft/kg,  

előhűtött, tálcás, csomagolt

549 Ft

BARBECUE  
CSIRKE GRILLTÁL 

600 g, 1 165 Ft/kg,  
előhűtött, tálcás, csomagolt 

699 Ft 

HIMALÁJA GRILL SÓCSEMPE
20x10x2,5 cm

899 Ft
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HAJDÚ  
GRILLENYICA
200 g, 3 245 Ft/kg

649 Ft

TAVASZI SALÁTAMIX
280 g, 1 425 Ft/kg

399 Ft

HEWA ALUFÓLIA
20 m, 17,5 Ft/m

349 Ft
30 m, 15 Ft/m

449 Ft

KAISER SERTÉS GRILLKOLBÁSZ
Ft/db, többféle, 190 g, 2 079 Ft/kg 

395 Ft
VÉKONY GRILLKOLBÁSZ
Ft/kg, debreceni, fokhagymás-borsos, 
mediterrán vagy paprikás-csípős,  
tálcás, csomagolt

1 699 Ft

ANGUS MARHA  
HAMBURGERHÚS
Ft/kg, csomagolt, Hubertus

3 599 Ft

LUCULLUS FŰSZERSÓ
Ft/db, többféle, 25-40 g

109 Ft 
LUCULLUS GRILLPÁC
Ft/db, többféle, 20-43 g

199 Ft

SERTÉS CSÁSZÁRSZALONNA
Ft/kg, bőrös, csontos, tálcás, csomagolt

1 099 Ft

MŰANYAG NAGYTÁNYÉR
Ft/csomag, több színben, 21,5 cm,  
30 db, 26,6 Ft/db

799 Ft
MŰANYAG KISTÁNYÉR
Ft/csomag, több színben,  
17 cm, 30 db, 13,3 Ft/db

399 Ft
MŰANYAG POHÁR
Ft/csomag,  
több színben,  
1,8 dl,  
50 db, 7 Ft/db

349 Ft

CUKKINI
Ft/kg

399 Ft

FÜSTÖLT CSENDES-
ÓCEÁNI VADLAZAC 
100 g, 6 490 Ft/kg

649 Ft
NAGYGOMBOS  
ROSÉ, CUVÉE,  
VÖRÖS CUVÉE
Ft/db, 0,75 l, 1 065 Ft/l

999 Ft   -200 Ft

799 Ft

ÚJ TERMÉK
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NIVEA NŐI TUSFÜRDŐ 
többféle, 250 ml  

1 db: 625 Ft, 2 500 Ft/l
3 db: 1 485 Ft, 1 980 Ft/l

bármely 3 db vásárlása esetén

495 Ft/db

PAMPERS ACTIVE BABY DRY  
MEGA BOX NADRÁGPELENKA

110 db, 120 db, 132 db, 152 db
PREMIUM CARE NADRÁGPELENKA

88 db, 104 db, 120 db, 148 db
PANTS MEGA PACK  
NADRÁGPELENKA

96 db, 104 db, 120 db
1 csomag: 8 999 Ft, 82 Ft/db, 75 Ft/db, 68 Ft/db,  

59 Ft/db, 102 Ft/db, 87 Ft/db, 75 Ft/db,  
61 Ft/db, 94 Ft/db, 87 Ft/db, 75 Ft/db

2 csomag: 15 598 Ft, 71 Ft/db, 65 Ft/db, 59 Ft/db,  
51 Ft/db, 89 Ft/db, 75 Ft/db, 65 Ft/db,  
53 Ft/db, 81 Ft/db, 75 Ft/db, 65 Ft/db
bármely 2 csomag vásárlása esetén

7 799 Ft/csomag

NESTLÉ  
GABONAPEHELY
többféle, 350-450 g

1 db: 799 Ft, 2 283-1 776 Ft/kg
2 db: 1 398 Ft, 1 997-1 553 Ft/kg
bármely 2 db vásárlása esetén

699 Ft/db

VEGYEN
 T

Ö
BB

ET, FIZESSEN KEVESEBBET!

HILLTOP IRSAI OLIVÉR  
VAGY MERLOT ROSÉ

0,75 l
1 db: 869 Ft, 1 159 Ft/l

6 db: 4 794 Ft, 1 065 Ft/l
bármely 6 db vásárlása esetén

799 Ft/db
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JANA SZÉNSAVMENTES VAGY 
JAMNICA SZÉNSAVAS ÁSVÁNYVÍZ
1,5 l
1 db: 179 Ft, 119 Ft/l
6 db: 954 Ft, 106 Ft/l
bármely 6 db vásárlása esetén

159 Ft/db

HEY-HO 12%  
GYÜMÖLCSITAL
többféle, 1 l
1 db: 169 Ft
3 db: 447 Ft
bármely 3 db  
vásárlása esetén

149 Ft/db

LAŠKO ZLATOROG  
SZLOVÉN VILÁGOS SÖR
dobozos, 0,5 l
1 db: 219 Ft, 438 Ft/l
6 db: 1 194 Ft, 398 Ft/l
6 db vásárlása esetén

199 Ft/db

BACARDI BREEZER
többféle, 0,275 l
1 db: 549 Ft, 1 996 Ft/l
6 db: 2 694 Ft, 1 633 Ft/l
bármely 6 db  
vásárlása esetén

449 Ft/db

BACARDI CARTA  
BLANCA FEHÉR RUM
0,7 l
1 db: 4 999 Ft, 7 141 Ft/l
4 db: 17 196 Ft, 6 141 Ft/l
4 db vásárlása esetén

4 299 Ft/db

APENTA SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITAL VAGY  
ÍZESÍTETT VÍZ
többféle, 1,5 l
1 db: 169 Ft, 113 Ft/l
3 db: 498 Ft, 111 Ft/l
bármely 3 db  
vásárlása esetén

166 Ft/db

BOMBA! 
többféle, 250 ml
1 db: 139 Ft, 556 Ft/l
2 db: 258 Ft, 516 Ft/l
bármely 2 db  
vásárlása esetén

129 Ft/db

BALATONLELLEI  
SAUVIGNON BLANC,  
PINOT NOIR,  
SYRAH ROSÉ
0,75 l
1 db: 799 Ft, 1 065 Ft/l
2 db: 1 498 Ft, 999 Ft/l
bármely 2 db  
vásárlása esetén

749 Ft/db

SAN MIGUEL SPANYOL 
VILÁGOS SÖR
dobozos, 0,5 l
1 db: 299 Ft, 598 Ft/l
6 db: 1 674 Ft, 558 Ft/l
6 db vásárlása esetén

279 Ft/db

JANA BABY 
ÁSVÁNYVÍZ
1 l
1 db: 159 Ft
3 db: 387 Ft
3 db vásárlása esetén

129 Ft/db
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NÁDUDVARI MÁJAS
többféle, 110 g
1 db: 115 Ft, 1 045 Ft/kg 
3 db: 285 Ft, 864 Ft/kg
bármely 3 db vásárlása esetén

95 Ft/db

CSABAI SNACK KOLBÁSZ
kétféle, 100 g
1 db: 299 Ft, 2 990 Ft/kg 
2 db: 518 Ft, 2 590 Ft/kg
bármely 2 db  
vásárlása esetén

259 Ft/db

FÜSTLIZER PULYKAPÁRIZSI
többféle, 90 g 
RETRO CSEMEGE
150 g
1 db: 179 Ft, 1 989 Ft/kg, 1 193 Ft/kg 
3 db: 477 Ft, 1 767 Ft/kg, 1 060 Ft/kg
bármely 3 db vásárlása esetén

159 Ft/db

UNIVER ZÖLDSÉGKRÉM
többféle, 160 g
1 db: 299 Ft, 1 869 Ft/kg 
3 db: 687 Ft, 1 431 Ft/kg
bármely 3 db  
vásárlása esetén

229 Ft/db

TORTELLINI TÖLTÖTT TÉSZTA
többféle, 500 g
1 db: 599 Ft, 1 198 Ft/kg 
2 db: 998 Ft, 998 Ft/kg
bármely 2 db  
vásárlása esetén

499 Ft/db

CHIO CHIPS
többféle, 70-75 g
1 db: 229 Ft, 3 271-3 053 Ft/kg
2 db: 418 Ft, 2 986-2 787 Ft/kg
bármely 2 db vásárlása esetén

209 Ft/db

DR.OETKER GÁLA KRÉMPUDING
többféle, 78-104 g
1 db: 199 Ft, 2 551-1 913 Ft/kg
3 db: 537 Ft, 2 295-1 721 Ft/kg
bármely 3 db vásárlása esetén

179 Ft/db

SAGA GYÜMÖLCS- VAGY ZÖLD TEA
többféle, 20 filter
1 csomag: 255 Ft, 13 Ft/filter
2 csomag: 478 Ft, 12 Ft/ filter
bármely 2 csomag vásárlása esetén

239 Ft/csomag

MARIKA TORTABEVONÓ
ét vagy tej, 100 g
1 db: 159 Ft, 1 590 Ft/kg
3 db: 417 Ft, 1 390 Ft/kg
bármely 3 db vásárlása esetén 

139 Ft/db

HEIDI BOUQUETTE  
FLOWER DESSZERT
többféle, 120 g
1 db: 999 Ft, 8 325 Ft/kg
2 db: 1 598 Ft, 6 658 Ft/kg
bármely 2 db  
vásárlása esetén

799 Ft/db

SÁGA FÜSTLI
többféle, 140 g
1 db: 279 Ft, 1 993 Ft/kg 
3 db: 717 Ft, 1 707 Ft/kg
bármely 3 db  
vásárlása esetén

239 Ft/db
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JACOBS 3IN1 VAGY 2IN1 AZONNAL 
OLDÓDÓ KÁVÉITALPOR
20 db
1 csomag: 799 Ft, 40 Ft/db
2 csomag: 1 398 Ft, 35 Ft/db
bármely 2 csomag  
vásárlása esetén

699 Ft/csomag

COFFEE LOVE GOLD INSTANT KÁVÉ
100 g
1 db: 699 Ft, 6 990 Ft/kg
2 db: 1 198 Ft, 5 990 Ft/kg
bármely 2 db vásárlása esetén 

599 Ft/db

GYURMA
50 g
1 db: 79 Ft, 1 580 Ft/kg 
3 db: 177 Ft, 1 180 Ft/kg
bármely 3 db  
vásárlása esetén 

59 Ft/db

HOT WHEELS 
KISAUTÓ
többféle
1 db: 549 Ft 
2 db: 998 Ft 
bármely 2 db 
vásárlása esetén

499 Ft/db

TCHIBO FAMILY 
ŐRÖLT KÁVÉ
1000 g
1 db: 1 899 Ft 
2 db: 3 598 Ft 
2 db vásárlása  
esetén

1 799 Ft/db

FELIX MACSKAELEDEL
többféle, 12x100 g
1 db: 1 565 Ft, 1 304 Ft/kg
3 db: 3 129 Ft, 869 Ft/kg
bármely 3 db  
vásárlása esetén

1 043 Ft/db

FITO ÖNADAGOLÓS TÁPOLDAT
többféle, 32 ml
1 db: 249 Ft
3 db: 597 Ft
bármely 3 db vásárlása esetén

199 Ft/db

FEDEZZÜK FEL EGYÜTT!  
KÉPES ISMERETTERJESZTÉS 
GYERMEKEKNEK
többféle
1 db: 1 199 Ft 
2 db: 2 038 Ft 
bármely 2 db  
vásárlása esetén

1 019 Ft/db

BERRY MINTÁS SZALVÉTA
30x30 cm, 1 rétegű, 60 db
1 csomag: 150 Ft, 2,5 Ft/db
3 csomag: 405 Ft, 2,3 Ft/db
3 csomag vásárlása esetén

135 Ft/csomag

BRAVOS CLASSIC  
ŐRÖLT KÁVÉ
250 g
1 db: 419 Ft, 1 676 Ft/kg
2 db: 758 Ft, 1 516 Ft/kg
2 db vásárlása esetén

379 Ft/db

BEBA PRO 2  
MEGA PACK TÁPSZER
1000 g
BEBA PRO JUNIOR 1  
MEGA PACK TÁPSZER
natúr, 1000 g
1 db: 3 499 Ft
2 db: 6 598 Ft
bármely 2 db  
vásárlása esetén

3 299 Ft/db

AUCHAN KONZERV MACSKÁKNAK
több ízben, 415 g
1 db: 125 Ft, 301 Ft/kg
6 db: 690 Ft, 277 Ft/kg
bármely 6 db  
vásárlása esetén

115 Ft/db
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TOMI MOSÓPOR
többféle, 70 mosáshoz, 4,9 kg
MOSÓGÉL
többféle, 70 mosáshoz, 4,62 l
1 db: 2 499 Ft, 510 Ft/kg, 541 Ft/l
2 db: 4 598 Ft, 469 Ft/kg, 498 Ft/l
bármely 2 db vásárlása esetén

2 299 Ft/db

JAR MOSOGATÓSZER 
többféle, 650-900 ml
1 db: 539 Ft, 829-599 Ft/l
2 db: 958 Ft, 737-532 Ft/l
bármely 2 db  
vásárlása esetén

479 Ft/db

ZEWA PAPÍRTÖRLŐ
többféle, 1/2/4 tekercs
1 csomag: 749 Ft, 749 Ft/tekercs,  
375 Ft/tekercs, 187 Ft/tekercs
2 csomag: 1 398 Ft, 699 Ft/tekercs,  
350 Ft/tekercs, 175 Ft/tekercs
bármely 2 csomag vásárlása esetén

699 Ft/csomag

PERWOLL RENEW 3D GÉL
többféle, 3,6 l, 4 l
1 db: 2 399 Ft, 666 Ft/l, 600 Ft/l
2 db: 4 398 Ft, 611 Ft/l, 550 Ft/l
bármely 2 db vásárlása esetén

2 199 Ft/db

SOMAT  
MOSOGATÓGÉP-TABLETTA
40 db, 52 db, 72 db
MOSOGATÓGÉP-GÉL
2 l
1 csomag: 1 999 Ft, 50 Ft/db,  
38 Ft/db, 28 Ft/db, 1 000 Ft/l
2 csomag: 3 598 Ft, 45 Ft/db,  
35 Ft/db, 25 Ft/db, 900 Ft/l
bármely 2 csomag  
vásárlása esetén

1 799 Ft/csomag

BIG PACK TOALETTPAPÍR
2 rétegű, 40+8 tekercs
1 csomag: 1 699 Ft, 35 Ft/tekercs
2 csomag: 2 998 Ft, 31 Ft/tekercs
2 csomag vásárlása esetén 

1 499 Ft/csomag

ARIEL MOSÓPOR 
többféle, 3 kg
MOSÓGÉL
többféle, 40 mosáshoz, 2,2 l
GÉLKAPSZULA 
28 db 
1 db: 2 199 Ft, 733 Ft/kg,  
1 000 Ft/l, 79 Ft/db
2 db: 3 798 Ft, 633 Ft/kg,  
863 Ft/l, 68 Ft/db
bármely 2 db  
vásárlása esetén

1 899 Ft/db

SILAN ÖBLÍTŐ
többféle, 1,5 l, 1,8 l, 2 l
1 db: 849 Ft, 566 Ft/l,  
472 Ft/l, 425 Ft/l
2 db: 1 598 Ft, 533 Ft/l,  
444 Ft/l, 400 Ft/l
bármely 2 db  
vásárlása esetén

799 Ft/db

DOMESTOS 
FERTŐTLENÍTŐ GÉL
többféle, 750 ml
WC-TISZTÍTÓ GÉL
többféle, 700 ml
1 db: 489 Ft, 652 Ft/l, 
699 Ft/l
2 db: 898 Ft, 599 Ft/l, 
641 Ft/l
bármely 2 db  
vásárlása esetén

449 Ft/db

PERSIL MOSÓPOR
többféle, 40 mosáshoz, 2,8 kg
MOSÓGÉL
többféle, 40 mosáshoz, 2-2,92 l
MOSÓKAPSZULA
többféle, 28-30 db
1 db: 1 999 Ft, 714 Ft/kg,  
1 000-685 Ft/l, 71-67 Ft/db
2 db: 3 598 Ft, 643 Ft/kg,  
900-616 Ft/l, 64-60 Ft/db
bármely 2 db  
vásárlása esetén

1 799 Ft/db
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SENSODYNE FOGKRÉM 
többféle, 75 ml
FOGKEFE
többféle
1 db: 845 Ft, 11 267 Ft/l
3 db: 2 247 Ft, 9 987 Ft/l
bármely 3 db  
vásárlása esetén 

749 Ft/db CAREFREE TISZTASÁGI BETÉT
többféle, 20-34 db
1 csomag: 469 Ft, 23-14 Ft/db
3 csomag: 1 179 Ft, 20-12 Ft/db
bármely 3 csomag  
vásárlása esetén

393 Ft/csomag

ELMEX JUNIOR VAGY  
RED FOGKRÉM
75 ml
FOGKEFE
többféle
1 db: 839 Ft, 11 187 Ft/l
3 db: 1 917 Ft, 8 520 Ft/l
bármely 3 db  
vásárlása esetén

639 Ft/db

BABA TUSFÜRDŐ
többféle, 400 ml
1 db: 579 Ft, 1 448 Ft/l
3 db: 1 398 Ft, 1 165 Ft/l
bármely 3 db  
vásárlása esetén

466 Ft/db

PANTENE SAMPON
többféle, 360-400 ml
BALZSAM
többféle, 180-300 ml
1 db: 799 Ft, 2 219-1 998 Ft/l,  
4 439-2 663 Ft/l
3 db: 2 307 Ft, 2 136-1 923 Ft/l,  
4 272-2 563 Ft/l
bármely 3 db vásárlása esetén

769 Ft/db

SCHAUMA SAMPON
többféle, 250 ml
BALZSAM
többféle, 200 ml
1 db: 399 Ft, 1 596 Ft/l, 1 995 Ft/l
3 db: 1 167 Ft, 1 556 Ft/l, 1 945 Ft/l
bármely 3 db  
vásárlása esetén

389 Ft/db

L’ORÉAL CASTING CRÈME GLOSS  
TARTÓS HAJSZÍNKRÉM
többféle
1 db: 1 199 Ft
2 db: 1 998 Ft
bármely 2 db  
vásárlása esetén

999 Ft/db

FA FOLYÉKONY SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ
többféle, 500 ml
1 db: 499 Ft, 998 Ft/l
3 db: 1 257 Ft, 838 Ft/l
bármely 3 db vásárlása esetén

419 Ft/db

ADIDAS TUSFÜRDŐ 
többféle, 250 ml 
1 db: 549 Ft, 2 196 Ft/l
3 db: 1 497 Ft, 1 996 Ft/l
bármely 3 db  
vásárlása esetén

499 Ft/db

ELSÉVE SAMPON
többféle, 250 ml
BALZSAM
többféle, 200 ml
1 db: 699 Ft, 2 796 Ft/l, 3 495 Ft/l
2 db: 1 198 Ft, 2 396 Ft/l, 2 995 Ft/l
bármely 2 db  
vásárlása esetén

599 Ft/db
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DARÁLT SERTÉSHÚS
Ft/kg, max. 20% zsírtartalommal,  
tálcás, csomagolt

999 Ft

CSIRKE ALSÓ- VAGY  
FELSŐCOMB
Ft/kg, előhűtött, tálcás, csomagolt

509 Ft 

HÁZTÁJI SERTÉSKARAJ
Ft/kg, darab, csont nélkül,  
tálcás, csomagolt

1 399 Ft 
Ft/kg, szelet, csont nélkül,  
tálcás, csomagolt 

1 459 Ft 

SERTÉSTARJA 
Ft/kg, darab, csont nélkül,  
tálcás, csomagolt 

1 249 Ft
Ft/kg, szelet, csont nélkül,  
tálcás, csomagolt 

1 299 Ft

PULYKAMELLFILÉ
Ft/kg, előhűtött,  
tálcás, csomagolt

1 429 Ft
BISMARCK RUSZLI 
1000/700 g, 929/1 327 Ft/kg

929 Ft

KACSASZÁRNYTŐ
Ft/kg, előhűtött, tálcás, csomagolt

499 Ft

CSONTOS CSIRKEMELL
Ft/kg, előhűtött, tálcás, csomagolt

869 Ft 

PULYKA FELSŐCOMBFILÉ
Ft/kg, előhűtött, tálcás, csomagolt

999 Ft

HÁZTÁJI SERTÉSCOMB
Ft/kg, csont nélkül, darab,  
tálcás, csomagolt 

1 299 Ft
Ft/kg, szelet, csont nélkül,  
tálcás, csomagolt 

1 329 Ft 

AZT CSIRIPELIK A MADARAK... 
BIZALOMKÁRTYÁJÁHOZ MOST KEDVEZMÉNYES TELENOR CSOMAGOK JÁRNAK.10



PLAKÁTUNKRÓL

BOMBA ÁRON!
FÖLDIEPER
500 g, 990 Ft/kg

495 Ft

CITROM
500 g, 518 Ft/kg

259 Ft

KÖRTE
1 kg

599 Ft

BURGONYA
2,5 kg, 240 Ft/kg,  
D-pack, piros vagy sárga

599 Ft

TIRAMISU TORTA
Ft/kg

1 990 Ft

JONAGOLD ALMA 
Ft/kg

299 Ft

LEVESZÖLDSÉG
700 g, 384 Ft/kg

269 Ft

MEDVEHAGYMA
100 g, 2 490 Ft/kg, 
származási hely:  
Magyarország

249 Ft

ÉTKEZÉSI PAPRIKA
Ft/db, 
származási hely: 
Magyarország

99 Ft

SOMLÓI GALUSKA
Ft/kg

999 Ft

Részletek az Auchan áruházak műszaki eladópontjain és a www.bizalomkartya.auchan.hu weboldalon. 11



AZT CSIRIPELIK A MADARAK... 
BIZALOMKÁRTYÁJÁHOZ MOST KEDVEZMÉNYES TELENOR CSOMAGOK JÁRNAK.

1.
1.

1.

1.
2.

3.

4.

5.
2.

1. ISCHLER
Ft/db, 51 g, 1 549 Ft/kg 

FEHÉR CSOKOLÁDÉS ISCHLER
Ft/db, vegyes ízzel, 
51 g, 1 549 Ft/kg

LINZER
Ft/db, morzsás vagy  
fehér csokoládés, szilva ízzel,  
55 g, 1 436 Ft/kg

79 Ft

4. CSOKIS SZÍV,  
PORCUKROS SZÍV,  
MANDULÁS GOLYÓ  
VAGY KÓKUSZCSÓK
Ft/csomag,  
420 g, 1 664 Ft/kg

699 Ft

2. VEGYES ÉDES TEASÜTEMÉNY 
Ft/csomag, 900 g, 1 443 Ft/kg

1 299 Ft

3. PORCUKROS LINZER
Ft/csomag,  
900 g, 1 443 Ft/kg

1 299 Ft

5. PATHÉ
Ft/csomag,  
900 g, 1 554 Ft/kg

1 399 Ft

MULINO BIANCO  
SZELETELT KENYÉR
Ft/csomag, teljes kiőrlésű  
vagy durumlisztből, 400 g, 998 Ft/kg

399 Ft

ROBERTO TORTILLA
Ft/db, 240 g, 1 663 Ft/kg
GRANPIADA EXTRA SZŰZ 
OLÍVAOLAJJAL
Ft/db, 330 g, 1 209 Ft/kg

399 Ft

JAUS SZEZÁMMAGOS  
HAMBURGER ZSEMLE
6 db, 300 g, 1 297 Ft/kg

389 Ft

ROBERTO TELJES KIŐRLÉSŰ 
MAXI HAMBURGER ZSEMLE
Ft/csomag, 4 db, 300 g, 1 497 Ft/kg
ROBERTO TELJES KIŐRLÉSŰ  
HOT-DOG KIFLI
Ft/csomag, 4 db, 250 g, 1 796 Ft/kg

449 Ft

WASA ROPOGÓS KENYÉR
Ft/db, többféle, 275/270/230/200 g,  
1 378/1 404/1 648/1 895 Ft/kg

379 Ft

QUALITY BAKERS 
AMERIKAI 
SZENDVICSKENYÉR 
750 g, 772 Ft/kg

579 Ft 
FITNESS  
SZENDVICSKENYÉR
750 g, 799 Ft/kg

599 Ft
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PICK RÁKÓCZI SZALÁMI
3 790 Ft/kg, csemege vagy csípős

379 Ft/10 dkg

RÉGIMÓDI CSEMEGEKARAJ
2 690 Ft/kg

269 Ft/10 dkg VALDOR DELKO PULYKAMELL
3 190 Ft/kg, többféle

319 Ft/10 dkg

RÉGIMÓDI KEDVES KOLBÁSZ
1 790 Ft/kg, csemege vagy csípős

179 Ft/10 dkg

ÖCSI FÜSTÖLT-FŐTT 
KIRÁLYSZALONNA
1 690 Ft/kg

169 Ft/10 dkg

PICK NOSZTALGIA PÁRIZSI 
2 180 Ft/kg

218 Ft/10 dkg

RÉGIMÓDI VASTAGKOLBÁSZ
3 190 Ft/kg, csemege vagy csípős

319 Ft/10 dkg

ÖCSI SZATMÁRI SERTÉSLÖNCS
890 Ft/kg

89 Ft/10 dkg

APRÓ POGÁCSA*
Ft/kg

999 Ft

NATÚR, OLÍVÁS  
VAGYPARADICSOMOS 
GYÖKÉRKENYÉR*
500 g, 498 Ft/kg

249 Ft
*Az akció a kecskeméti áruházban nem érvényes.
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AZT CSIRIPELIK A MADARAK... 
BIZALOMKÁRTYÁJÁHOZ MOST KEDVEZMÉNYES TELENOR CSOMAGOK JÁRNAK.

PRÉMIUM  
SZELETELT  
BACON
2x200 g, 2 423 Ft/kg

969 Ft

SÁGA  
SELYEMSONKA
200 g, 2 725 Ft/kg 
ROYAL  
SELYEMSONKA
160 g, 3 406 Ft/kg 

545 Ft

KOMÉTA ÍZLETES SZALÁMI
Ft/db, többféle, 80 g, 3 988 Ft/kg

319 Ft

PICK SERTÉSPÁRIZSI
többféle,  
400 g, 1 498 Ft/kg 

599 Ft 

ORSI  
FRANKFURTI 
1000 g

999 Ft

AUCHAN PANÍROZOTT 
CSIRKEMELLFILÉ
Ft/db, 700 g, 1 284 Ft/kg

1 129 Ft   -230 Ft

899 Ft
AUCHAN PANÍROZOTT 
CSIRKEMELLFILÉ  
TELJES KIŐRLÉSŰ  
VAGY FŰSZERES PANÍRBAN 
Ft/db, 700 g, 1 427 Ft/kg

999 Ft

APRÓHAL
1000 g

999 Ft

BONDUELLE BROKKOLI,  
ROYAL ZÖLDSÉGEK  
VAGY ZSENGE ZÖLDBORSÓ
Ft/db, 1 kg

719 Ft   -120 Ft

599 Ft

GERGELY ÓRIÁSGOMBÓC
Ft/db, túró-, szilva- vagy  
sárgabarack-töltelékes,  
700 g, 856 Ft/kg
GERGELY  
SZILVÁSGOMBÓC  
VAGY NUDLI
Ft/db, 1 kg

699 Ft   -100 Ft

599 Ft GUSEPPE PIZZA
többféle, 335-440 g,  
1 788-1 361 Ft/kg

838 Ft   -239 Ft

599 Ft
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PRÉSIDENT GRILLSAJT
többféle, 2x90 g, 3 328 Ft/kg

599 Ft

SZARVASI MOZZARELLA
Ft/db, többféle, 100 g, 2 190 Ft/kg

219 Ft

HAJDÚ SZELETELT SAJT
Ft/db, többféle, 125 g, 2 392 Ft/kg

299 Ft

TALLÉROS  
TRAPPISTA SAJT
Ft/kg, egészben  
vagy darabolva

1 299 Ft

HAJDÚ RÁNTANIVALÓ SAJT
500 g, 1 378 Ft/kg

799 Ft   -110 Ft

689 Ft
MINI TRAPPISTA SAJT
Ft/db, natúr vagy füstölt,  
300 g, 1 830 Ft/kg

549 Ft

AMMERLAND EDAMI  
VAGY GOUDA SAJT
Ft/kg

1 790 Ft   -391 Ft

1 399 Ft

HAJDÚ MEDITERRÁN JOGHURTSAJT
Ft/db, többféle, 180 g, 1 661 Ft/kg

319 Ft   -20 Ft

299 Ft

TOLLE SZELETELT SAJT
Ft/db, többféle, 125 g, 2 312 Ft/kg

379 Ft   -90 Ft

289 Ft

MEDVE KÖRDOBOZOS SAJT
Ft/db, többféle, 200 g, 1 995 Ft/kg

489 Ft   -90 Ft

399 Ft

TALLÉROS KÖRDOBOZOS SAJT
Ft/db, többféle, 140 g,  1 279 Ft/kg

199 Ft   -20 Ft

179 Ft

SAJT 
PULT
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AZT CSIRIPELIK A MADARAK... 
BIZALOMKÁRTYÁJÁHOZ MOST KEDVEZMÉNYES TELENOR CSOMAGOK JÁRNAK.

ALPRO ITAL
többféle, 1 l

629 Ft   -30 Ft

599 Ft

OIKOS KRÉMDESSZERT
többféle, 2x110 g, 1 268 Ft/kg

349 Ft   -70 Ft

279 Ft

MAGYAR TEJFÖL
12%, 850 g, 434 Ft/kg

519 Ft   -150 Ft

369 Ft
20%, 850 g, 587 Ft/kg

499 Ft

MAGYAR TEAVAJ
200 g, 2 295 Ft/kg

629 Ft   -170 Ft

459 Ft

KINDER TEJSZELET
5x28 g, 3 207 Ft/kg

525 Ft   -76 Ft

449 Ft

MAGYAR TÚRÓ
450 g, 798 Ft/kg

589 Ft   -230 Ft

359 Ft

VÉNUSZ CSÉSZÉS MARGARIN
többféle, 32-40%,  
400-450 g, 923-820 Ft/kg

449 Ft   -80 Ft

369 Ft

MILLI KRÉMTÚRÓ
többféle, 90 g
1 db: 149 Ft, 1 656 Ft/kg
4 db: 448 Ft, 1 244 Ft/kg
bármely 4 db vásárlása esetén

112 Ft/db

MAGYAR ESL TEJ
2,8%, 1 l

289 Ft   -70 Ft

219 Ft

MAGYAR UHT TEJ
2,8%, 1 l

209 Ft
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ZOTT JOGOBELLA  
JOGHURTITAL
Ft/db, többféle, 250 g, 556 Ft/kg 

189 Ft   -50 Ft

139 Ft

PARMALAT EXTRA 
GYÜMÖLCSJOGHURT
többféle, 140 g, 1 136 Ft/kg

159 Ft

ZOTT JOGOBELLA JOGHURT
Ft/db, többféle, 150 g, 660 Ft/kg

155 Ft   -56 Ft

99 Ft

ZOTT NATURA JOGHURT
150 g, 527 Ft/kg

109 Ft   -30 Ft

79 Ft

PARMALAT TEJFÖL
12%, 330 g, 603 Ft/kg

289 Ft   -90 Ft

199 Ft
20%, 330 g, 694 Ft/kg

229 Ft

ZOTT MONTE SNACK
8x29 g, 2 323 Ft/kg

799 Ft   -260 Ft

539 Ft

PARMALAT FŐZŐTEJSZÍN
20%, 200 g, 1 445 Ft/kg
HABTEJSZÍN
30%, 200 g, 1 445 Ft/kg

399 Ft   -110 Ft

289 Ft

ZOTT CREMORE PUDING
kétféle, 150 g
1 db: 219 Ft, 1 460 Ft/kg
2 db: 218 Ft, 727 Ft/kg
bármely 2 db vásárlása esetén

109 Ft/db

PARMALAT CAFFÈLATTE
többféle, 200 ml, 1 095 Ft/l

299 Ft   -80 Ft

219 Ft

PARMALAT IVÓJOGHURT
Ft/db, többféle, 1000 g

729 Ft   -230 Ft

499 Ft
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AZT CSIRIPELIK A MADARAK... 
BIZALOMKÁRTYÁJÁHOZ MOST KEDVEZMÉNYES TELENOR CSOMAGOK JÁRNAK.

Keresd az FC Barcelona kártyákkal összecsomagolt  
NESQUIK kakaó italporokat, és teljesítsétek gyermekeddel  
a 23 játékos kihívását! Egy csomag 7 kártyát rejt.  
A promóciós termékek a készlet erejéig érhetők el.

NESQUIK OPTI-START  
KAKAÓ ITALPOR
800 g, 1 249 Ft/kg

999 Ft

NESCAFÉ BRASERO, CLASSIC VAGY  
CLASSIC CREMA INSTANT KÁVÉ
200 g, 6 395 Ft/kg

1 279 Ft

MOKATE AMERICA VAGY  
AFRICA SELECTED SZEMES KÁVÉ
Ft/db, 500 g, 2 998 Ft/kg

1 999 Ft   -500 Ft

1 499 Ft

MOKATE  
3IN1, 2IN1 VAGY 2IN1  
CUKOR NÉLKÜLI  
INSTANT KÁVÉ
Ft/db, 180 g, 1 939 Ft/kg

449 Ft   -100 Ft

349 Ft

LOYD GYÜMÖLCS-  
VAGY FEKETE TEA
Ft/db, többféle, 30-40 g

269 Ft

DOUWE EGBERTS PALOMA, 
KARAVÁN VAGY MERIDO  
SZEMES KÁVÉ
Ft/db, többféle, 1000 g

3 199 Ft   -1 000 Ft

2 199 Ft

NESCAFÉ CLASSIC 3IN1 
INSTANT KÁVÉ
28x17 g, 2 519 Ft/kg

1 199 Ft

TESS TEA
Ft/doboz, többféle,  
37,5-50 g, 7 173-5 380 Ft/kg

269 Ft
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SWEET FAMILY 
KRISTÁLYCUKOR
1 kg

155 Ft

KLENÁNCZ VIRÁGMÉZ
900 g, 1 443 Ft/kg

1 299 Ft

GÖBÖLI  
BÚZAFINOMLISZT
BL 55, 1 kg

149 Ft   -50 Ft

99 Ft

AUCHAN  
MAGOZOTT  
MEGGYBEFŐTT
680/350 g, 587/1 140 Ft/kg

399 Ft

FIT BIO MÜZLISZELET
Ft/db, többféle, 30 g

199 Ft   -30 Ft

169 Ft

CSÁSZÁRI CSEMEGE 
EXTRUDÁLT 
KUKORICAPEHELY
Ft/db, többféle,  
75-100 g, 1 187-890 Ft/kg

89 Ft

VITAMINTÁR GINKGO 
BILOBA FORTE
60 db, 25 Ft/db

1 999 Ft   -500 Ft

1 499 Ft

BIOPONT  
BIO CÉKLALÉ
750 ml, 1 199 Ft/l

1 099 Ft   -200 Ft

899 Ft

PREMIKO MAGOZOTT 
CSERESZNYEBEFŐTT
720 ml, 554 Ft/l

499 Ft   -100 Ft

399 Ft

AUCHAN BIO TÉSZTA
Ft/db, többféle,  
500 g, 798 Ft/kg

499 Ft   -100 Ft

399 Ft
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BIZALOMKÁRTYÁJÁHOZ MOST KEDVEZMÉNYES TELENOR CSOMAGOK JÁRNAK.

RAUCH MY TEA
többféle, 1,5 l, 186 Ft/l

339 Ft   -60 Ft

279 Ft

PEPSI, PEPSI LIGHT, 
PEPSI MAX,  
PEPSI TWIST VAGY  
MIRINDA NARANCS 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
1,75 l, 151 Ft/l

265 Ft

CAPPY ICE FRUIT 
GYÜMÖLCSITAL
többféle,  
1,5 l, 199 Ft/l
CAPPY  
PULPY
1 l

299 Ft

SZENTKIRÁLYI ÁSVÁNYVÍZ
többféle,  
1,5 l, 73 Ft/l
SZENTKIRÁLYI BABAVÍZ
1 l

109 Ft

COCA-COLA VAGY  
FANTA NARANCS  
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
többféle,  
2x1,75 l, 165 Ft/l

579 Ft 
4x0,33 l,  
378 Ft/l

499 Ft

PÖLÖSKEI  
GYÜMÖLCSSZÖRP
többféle, PET, 1 l

579 Ft   -80 Ft

499 Ft

AUCHAN GYÜMÖLCSSZÖRP
többféle, 0,7 l, 499 Ft/l

349 Ft

TIBI CSOKOLÁDÉ
Ft/db, többféle, 90-100 g, 2 100-1 890 Ft/kg

245 Ft   -56 Ft

189 Ft

KITKAT BITES
Ft/db, többféle, 104 g, 3 837 Ft/kg

449 Ft   -50 Ft

399 Ft

LINDT EXCELLENCE  
TÁBLÁS CSOKOLÁDÉ
Ft/db, többféle,  
100 g, 5 950 Ft/kg

625 Ft   -30 Ft

595 Ft

TUC SNACK
Ft/db, többféle,  
100-105 g, 1 990-1 895 Ft/kg

229 Ft   -30 Ft

199 Ft

BONBONETTI DUNAKAVICS  
VAGY FRANCIA DRAZSÉ
Ft/db, többféle, 70 g, 2 129 Ft/kg

159 Ft   -10 Ft

149 Ft

TERE FERE KEKSZ
Ft/db, többféle, 180 g, 828 Ft/kg

184 Ft   -35 Ft

149 Ft
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KAISER DOBOZOS SÖR 
0,5 l, 378 Ft/l

209 Ft   -20 Ft

189 Ft

ROYAL VODKA 
0,7 l, 4 127 Ft/l 

2 889 Ft 

PILSNER URQUELL  
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 512 Ft/l

189 Ft   -20 Ft

169 Ft
PILSNER URQUELL  
ÜVEGES SÖR
0,5 l, 458 Ft/l

229 Ft
+ üveg  
betétdíj 25 Ft

ESZTERBAUER  
NO FIAM OLASZRIZLING, 
A’SÓVÁROS VÖRÖS CUVÉE
0,75 l, 1 332 Ft/l

1 499 Ft   -500 Ft

999 Ft
ESZTERBAUER  
ÖRÖM ROSÉ
0,75 l, 1 465 Ft/l

1 099 Ft

KOZEL  
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 361 Ft/l

119 Ft

UNICUM, UNICUM SZILVA  
VAGY UNICUM NEXT 
KESERŰLIKŐR
0,7 l, 5 641 Ft/l 

3 949 Ft 

SERVUS SÖR 
4,5%, 2,5 l, 198 Ft/l

679 Ft   -184 Ft

495 Ft
VARGA BOR
többféle,  
0,75 l, 799 Ft/l

599 Ft
+ üveg  
betétdíj 100 Ft

REX DANUBIUS  
PEZSGŐ
többféle,  
0,75 l, 732 Ft/l

699 Ft   -150 Ft

549 Ft

GRANT’S SKÓT  
WHISKY
0,7 l, 5 699 Ft/l 

4 569 Ft   -580 Ft

3 989 Ft
1 l

4 999 Ft 

ARANY SZARVAS  
DOBOZOS SÖR
4,2%, 0,5 l, 298 Ft/l

179 Ft   -30 Ft

149 Ft
5,2%, 0,5 l, 338 Ft/l

169 Ft

MINDEN 
LA FIESTA  
BOR

-15%

A polcon feltüntetett 
ár már tartalmazza a 
kedvezményt! 

CSAK NÁLUNK!

99 Ft/0,5 l

A HÓNAP  
AJÁNLATA!
2018.04.05-30.

A HÓNAP  
AJÁNLATA!
2018.04.05-30.

A HÓNAP  
AJÁNLATA!
2018.04.05-30.
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PANZANI  
FODROS KOCKA 
DURUMTÉSZTA
500 g, 398 Ft/kg

495 Ft   -296 Ft

199 Ft

AZT CSIRIPELIK A MADARAK... 
BIZALOMKÁRTYÁJÁHOZ MOST KEDVEZMÉNYES TELENOR CSOMAGOK JÁRNAK.

2018.04.07-én

*AZ AKCIÓ A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.  
ÁRUHÁZAINKBAN KERESD AZ AXE HOSTESSEKET!

REXONA TUSFÜRDŐ
Ft/db, többféle,  
400 ml, 1 873 Ft/l

749 Ft

BABA SAMPON
400 ml
1 db: 749 Ft, 1 873 Ft/l
2+1 db: 1 398 Ft, 1 748 Ft/l
2+1 db vásárlása esetén

699 Ft/db

REXONA DEZODOR
Ft/db, többféle,  
40-150 ml, 12 375-3 300 Ft/l

625 Ft   -130 Ft

495 Ft

AXE TUSFÜRDŐ
Ft/db, többféle,  
250 ml, 2 596 Ft/l

649 Ft
DEZODOR 
Ft/db, többféle,  
50-150 ml,  
14 980-4 993 Ft/l

749 Ft

SIGNAL WHITE SYSTEM DEEP FRESH 
AQUAMINT FOGKRÉM DUOPACK 
Ft/csomag, 2x75 ml, 4 993 Ft/l

749 Ft

HAMÉ MÁJKRÉM
többféle, 105 g, 1 705 Ft/kg

199 Ft   -20 Ft

179 Ft
HAMÉ HALAS  
PÁSTÉTOM
többféle,  
100 g, 1 990 Ft/kg

199 Ft

AUCHAN NAPRAFORGÓ  
ÉTOLAJ
többféle, 5 l, 300 Ft/l

1 669 Ft   -170 Ft

1 499 Ft

MAGGI ALAP VAGY FIX
többféle, 29-55 g
1 db: 299 Ft, 10 310-5 436 Ft/kg
2 db: 558 Ft, 9 621-5 073 Ft/kg
bármely 2 db  
vásárlása esetén 

279 Ft/db

IZSÁKI 8 TOJÁSOS  
SZÁRAZTÉSZTA
többféle, 200 g,  
1 095 Ft/kg

219 Ft
lúdgége,  
200 g, 1 495 Ft/kg

299 Ft
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CSÚSZÁSGÁTLÓ KÁDBA  
VAGY ZUHANYKABINBA
Ft/db, többféle, 35x68 cm, 54x54 cm 

1 490 Ft

FÜRDŐSZOBASZŐNYEG
Ft/db, többféle

1 390 Ft-tól

FÜRDŐSZOBASZŐNYEG
Ft/db, többféle, szivacsos, 50x80 cm

1 990 Ft-tól

WC ÜLŐKE
Ft/db, többféle, műanyag

1 990 Ft-tól

WC ÜLŐKE DUROPLAST
Ft/db, többféle, műanyag

3 990 Ft-tól

ZUHANYFEJ
Ft/db, többféle

390 Ft-tól

ZUHANYSZETT
Ft/szett

1 290 Ft

ZUHANYCSŐ
Ft/db, többféle, biflex/spiroflex/fém, erősített, 
150 cm, spiroflex/fém, 200 cm

499 Ft-tól

FÜRDŐSZOBAI TARTOZÉK
Ft/db, többféle

699 Ft

BRAND CSAPTELEP
Ft/db, többféle

4 990 Ft-tól

NEXT CSAPTELEP
Ft/db, többféle

7 990 Ft-tól

TREND CSAPTELEP
Ft/db, többféle

3 490 Ft-tól
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BLACK&DECKER KS501 
DEKOPÍRFŰRÉSZ
400 W

8 990 Ft

BLACK&DECKER 
KÉZICSAVARHÚZÓ KÉSZLET
50 db-os, különféle  
csavarozóhegyekkel  
és dugókulcsokkal,  
tárolódobozban

3 990 Ft

BOSCH PBH 2100RE FÚRÓKALAPÁCS
550 W, 2300 ford./perc, 5800 ütés/perc

29 990 Ft   -6 000 Ft

23 990 Ft

BOSCH PWS 700 SAROKCSISZOLÓ
701 W, csiszolókorong átmérő: 115 mm, 
11000 ford./perc

13 990 Ft   -500 Ft

13 490 Ft

BLACK&DECKER BDCDC18BAFC  
FÚRÓ/CSAVAROZÓ
18 V, akkus fúró-csavarozó pótakkuval, 
gyorstöltővel és 80 részes  
tartozékszettel, kofferben

44 000 Ft   -14 010 Ft

29 990 Ft

BOSCH EASY DRILL FÚRÓCSAVAROZÓ
500 W, 3100 löket/perc, vágási mélység 
fában: 65 mm, acélban: 4 mm

29 990 Ft   -10 000 Ft

19 990 Ft

BLACK&DECKER  
UNIVERZÁLIS KÉZIFŰRÉSZ
500 mm/20”

1 990 Ft

BOSCH EASY AQUATAK 100 
MAGASNYOMÁSÚ MOSÓ
1200 W, max. nyomás 100 bar,  
max. vízszállítás: 300 l/h,  
360°-os magasnyomású pisztoly,  
3 m-es magasnyomású tömlő,  
magasnyomású tisztító,  
fúvóka, vízszűrő

24 990 Ft

BLACK&DECKER BEG220 
SAROKCSISZOLÓ 
900 W, 125 mm

11 990 Ft

BLACK&DECKER KR504RE  
ÜTVEFÚRÓ
fogaskoszorús, 13 mm

15 990 Ft   -6 200 Ft

9 790 Ft

BOSCH PKS 40 KÖRFŰRÉSZ
850 W, körfűrészlap átmérő: 130 mm, 
5300 ford./perc

34 990 Ft   -8 000 Ft

26 990 Ft

BOSCH IXO VAGY  
BASIC SINGLE PACKAGE
3,6 V, 1,5 Ah, 215 ford./perc

14 990 Ft   -2 000 Ft

12 990 Ft
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HEGESZTŐSISAK
automatikus sötétítés, DIN 11

8 990 Ft
ELEKTRÓDA
Ft/db, 1,6-4 mm, 1 kg, rutilos

990 Ft-tól

MUNKAKABÁT
méret: M-2XL-ig,  
35% pamut, 65% poliészter,  
többfunkciós zsebek, CE EN340

4 790 Ft

LOCTITE SUPER ATTAK 
PILLANATRAGASZTÓ GÉL
Ft/db

799 Ft

SZERSZÁMOSLÁDA
fém, 40 cm, 5 rekesz

6 290 Ft
alumínium, 45x15x32 cm

7 990 Ft
SZERSZÁMTARTÓ ÖVTÁSKA
vászon

1 790 Ft

PATTEX ONE FOR ALL  
UNIVERZÁLIS RAGASZTÓ
tubusos, 142 g, 9 085 Ft/kg

1 290 Ft

CERESIT RE-NEW
többféle, 100 ml,  
12 900 Ft/l

1 590 Ft   -300 Ft

1 290 Ft

KRUMPLI- ÉS  
HAGYMATÁROLÓ REKESZ
Ft/db

2 190 Ft

TÁROLÓDOBOZ
Ft/db, többféle

899 Ft-tól

TÁROLÓDOBOZ
Ft/db, többféle, zöldség  
vagy gyümölcs, 4 l

1 990 Ft

PANÍROZÓKÉSZLET
3 db/szett, 27,5x19,5x8 cm,  
BPA mentes 

1 590 Ft

FRISSENTARTÓ  
DOBOZ
Ft/db, többféle,  
3x1 l, 2x2 l

1 190 Ft-tól

JOGHURT- ÉS GYÜMÖLCSTARTÓ 
POHÁR JÉGAKKUVAL
Ft/db, többféle, 0,5 l 

1 699 Ft   -300 Ft

1 399 Ft
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AZT CSIRIPELIK A MADARAK... 
BIZALOMKÁRTYÁJÁHOZ MOST KEDVEZMÉNYES TELENOR CSOMAGOK JÁRNAK.

CSAK NÁLUNK!

DARLING SZÁRAZ  
KUTYAELEDEL
többféle, 3 kg, 397 Ft/kg

1 190 Ft
többféle, 15 kg, 299 Ft/kg

4 490 Ft

LENDKEREKES  
RENDŐRAUTÓ
23x16x13 cm

1 490 Ft   -200 Ft

1 290 Ft

HATCHIMALS EXCLUSIVE  
GLITTERING
Ft/db

19 990 Ft   -3 000 Ft

16 990 Ft

VARTA LONGLIFE  
CERUZA-VAGY  
MIKROELEM 
4 db, 162 Ft/db

649 Ft

FIPROXIL SPOT ON KUTYA- VAGY 
MACSKA BOLHAIRTÓ CSEPP
Ft/db, több méret

1 490 Ft-tól

CRAYOLA MASZATMENTES SZÍNEZŐ
Ft/db, többféle

4 290 Ft   -500 Ft

3 790 Ft

SUPRALUX FALFESTÉK
többféle, 5 l, 898 Ft/l

4 490 Ft 

PEDIGREE  
JUTALOMFALAT
Ft/db, többféle,  
45 g-tól

149 Ft-tól

PÉNZTÁRGÉP
3 éves kortól, 33x19x14 cm

4 990 Ft   -1 000 Ft

3 990 Ft

KÄRCHER KHP2 MAGASNYOMÁSÚ MOSÓ
1400 W, max. 330 l/h,  
max. 40ºC, kábelhossz: 4 m,  
szórófej és pisztoly,  
gőzborotva

29 990 Ft

ROVARHÁLÓ-RÖGZÍTŐ SZALAG
Ft/db, többféle, 5,6 m

399 Ft
ROVARHÁLÓ
Ft/db, több méretben,  
tartozék: öntapadós tépőzár  
rovarháló rögzítéséhez

399 Ft-tól
MÁGNESES SZÚNYOGHÁLÓ  
AJTÓRA
Ft/db, többféle kivitelben

1 849 Ft-tól

+ ajándék Dulux  
Multi Filler 330 g glett
ajándék értéke: 1 290 Ft
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Részletek az Auchan áruházak műszaki eladópontjain és a www.bizalomkartya.auchan.hu weboldalon.

VALVOLINE MOTOROLAJ
10W-40, 1 l

1 390 Ft
10W-40, 4 l, 998 Ft/l

3 990 Ft
5W-40, 5 l, 1 398 Ft/l

6 990 Ft

ELSŐSEGÉLY FELSZERELÉS
“B” típusú, szövet

2 190 Ft   -700 Ft

1 490 Ft

AUTÓS SZŐNYEG
Ft/szett, 4 db-os, szövet

1 890 Ft

WUNDERBAUM  
AUTÓILLATOSÍTÓ
Ft/db, többféle

369 Ft   -90 Ft

279 Ft

TŰZOLTÓKÉSZÜLÉK
1 kg

3 490 Ft
2 kg

4 990 Ft
6 kg

9 990 Ft

VARTA AKKUMULÁTOR
45 Ah

13 790 Ft
56 Ah

18 990 Ft
70 Ah

22 990 Ft

NYÁRI GUMIABRONCS AJÁNLATAINK

155/70 R13  7 890 Ft  9 990 Ft - -
165/70 R13  9 390 Ft  10 990 Ft - -
175/70 R13  9 490 Ft  11 490 Ft  13 490 Ft -
165/70 R14  9 390 Ft  11 990 Ft - -
175/65 R14  9 390 Ft  11 990 Ft  13 990 Ft  16 990 Ft 
185/60 R14  10 890 Ft -  14 490 Ft -
185/65 R14  11 490 Ft  12 990 Ft - -
185/60 R15  11 990 Ft - - -
185/65 R15  11 490 Ft  12 990 Ft  15 990 Ft  19 990 Ft 
195/65 R15  11 990 Ft  13 990 Ft  15 990 Ft  19 990 Ft 
205/55 R16  12 990 Ft  16 990 Ft  19 990 Ft  22 990 Ft 
205/60 R16 - - -  28 990 Ft 
215/55 R16  16 990 Ft - - -
225/45 R17  16 990 Ft -  24 990 Ft  28 990 Ft 
225/50 R17  19 990 Ft - - -
225/40 R18  19 990 Ft - - -

PRELIX NYÁRI  
SZÉLVÉDŐMOSÓ  
FOLYADÉK
5 l, 100 Ft/l

499 Ft
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TEMPERA KÉSZLET
Ft/csomag, ragyogó színek, 
jól záró fémtubus,  
12x12 ml, 8 958 Ft/l

1 290 Ft

PIROGRAVÍROZÓ
Ft/szett, 13 fej 

4 990 Ft

TEXTILFESTÉK
Ft/db, többféle, 50 ml, 7 980 Ft/l

399 Ft

FOLYÉKONY RAGASZTÓ
oldószermentes,  
ruhából kimosható,  
325 g, 3 662 Ft/kg

1 190 Ft

FORMAÖNTŐ POR
400 g, 998 Ft/kg

399 Ft

CHAM GYÖNGYHÁZ AKRILFESTÉK
Ft/db, többféle, 50 ml, 11 980 Ft/l

599 Ft

VÍZFESTÉK KÉSZLET
12 db-os, egyenletes fedés,  
28 mm-es korongok, fanyelű ecset ajándékba

599 Ft

FA TERMÉK
Ft/db, többféle

229 Ft-tól

GIPSZKIÖNTŐ FORMA
Ft/db, többféle

799 Ft

SZÍNES CERUZA
Tropicolors, 24 db, 37 Ft/db

899 Ft

SZÍNES CERUZA
Tropicolors,  
12 db, 42 Ft/db

499 Ft

ROUND STIC 
GOLYÓSTOLL
kék, 4 db, 75 Ft/db

299 Ft

ROUND STIC CLIC 
GOLYÓSTOLL
kék, 3 db, 126 Ft/db 

379 Ft

A tollszerű eszköz igen magas 
hőmérsékletre felmelegedett fejrészével 
különböző figurákat, motívumokat, 
betűket lehet fába, bőrbe, viaszba vagy 
parafába égetni.
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A Plusz3 fizetési opció kizárólag 2010. október 1. után aláírt hitelkártya szerződés esetén, illetve 30.000 Ft és 100.000 Ft közötti vásárlás esetén érhető el. 
Az Auchan kártya hitelkártya, kibocsátója az ONEY Kft. Az ONEY Magyarország Zrt., amely a hitelkeretet tartja rendelkezésre, a hitelbírálat jogát fenntartja. 
A tájékoztatás nem teljes körű, további részletekről tájékozódjon az Auchan Pénzügyi Sarokban és a vonatkozó Hirdetményben. Auchan hitelkártya  
THM: 36,83% (375 000 Ft, 1 év).

HORTENZIA
Ft/db, többféle, több méret

1 190 Ft-tól

CF GYORSCSATLAKOZÓ*
Ft/db, többféle, 1/2”, 3/4”

599 Ft-tól

GRILLCHEF FASZENES GRILLKOCSI
108x1120x68 cm, festett fedél és tűztér, 
hőmérő a fedélben, zománcozott,  
2 részes grillrács, állítható magasságú 
faszéntálca, lehajtható oldalpolc,  
hamugyűjtő, grillfelület: 42x56 cm,  
10 fő részére

49 990 Ft

CLASSIC 3.82 SE  
ELEKTROMOS FŰNYÍRÓ*
1400 W, vágási szélesség: 38 cm,  
magasságállítás:  
kerekenként 3 fokozatban,  
gyűjtőtartály: 37 l,  
ajánlott terület: 350 m2-ig 

29 990 Ft

TEK-LAND  
MUSKÁTLIFÖLD**
50 l, 10 Ft/l

499 Ft

TEK-LAND  
MUSKÁTLIFÖLD**
20 l, 20 Ft/l

399 Ft

ECO KOMPOSZTÁLÓ*
320 l, fekete 

6 990 Ft

MEGA KOMPOSZTÁLÓ**
650 l, fekete

15 990 Ft

*Az ajánlat az óbudai és a Savoya parki áruházainkban nem érvényes.
**Az ajánlat az óbudai, az albertfalvi, a budaörsi és a Miskolc Pesti úti áruházainkban nem érvényes.

ARM 34 KIT FŰNYÍRÓ
1300 W, 15 Nm, vágási szélesség: 34 cm,  
sarlókés, 11 kg, gyűjtőtartály: 40 l,  
vágásmagasság: 20-70 mm, 5 fokozat
+ SZEGÉLYVÁGÓ 
280 W, vágási körátmérő: 23 cm,  
száltekercses, vágási sebesség:  
12500 ford./perc,  
tekercs: 1,6 mm x 4 m, 1,7 kg

59 990 Ft

MUSKÁTLI AKASZTÓS  
CSERÉPBEN
19 cm-es cserépben,  
futó, félfutó muskátli  
vegyes színekben

1 290 Ft
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ROLLER
Ft/db, 125 mm

5 990 Ft
Ft/db, 150 mm

9 990 Ft
Ft/db, 200 mm

12 990 Ft

POB-09 ELEKTROMOS KERÉKPÁR
szénkefe nélküli elektromotor-teljesítmény: 250 W,  

akkumulátor: 36 V 9 Ah silica gél,  
egy töltéssel megtehető távolság: 15-25 km,  

maximális sebesség: 25 km/h,  
ülésmagasság: 89-98 cm között állítható,  

tengelytáv: 118 cm, elöl V-fék, hátul dobfék,  
Pedal Assistant rendszer, LED első lámpa

159 990 Ft

POWER CORE E100  
ELEKTROMOS ROLLER

8 éves kortól, max. sebesség: 17 km/h, 
súlya: 11,8 kg, max. terhelhetőség: 54,4 kg,  

akár 60 perc folyamatos használat,  
kék vagy lila színben

79 990 Ft   -30 000 Ft

49 990 Ft

FUTÓBICIKLI
Ft/db, acélvázzal, 25,4 cm-es EVA kerekekkel, 

TPR markolatokkal, két színben

7 990 Ft
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SISAK
Ft/db, gyerek, 48-52 cm

2 990 Ft
Ft/db, felnőtt,  
59-61 cm, 55-58 cm

3 490 Ft

ALPHA CITY KERÉKPÁR
acél ATB váz, acélvilla, alufelni, 6 sebességes Shimano váltó,  
City felszereltség: világítás, sárvédő, csomagtartó, csengő, láncvédő, 
mintás szoknyavédő

44 990 Ft   -2 000 Ft

42 990 Ft

RIPSTIK GÖRDESZKA
két színben, forgó platform, 360°-os görgők, 
csúszásgátló bevonat, rövidebb kerekek  
közti távolsága miatt ideális  
alacsonyabbak számára is

24 990 Ft   -10 000 Ft

14 990 Ft

BMX GYERMEKKERÉKPÁR
12”, acélváz és -villa, 1 sebesség, elöl 
műanyag váltófék, hátul patkófék,  
sárvédő, láncvédő, kitámasztókerék

23 990 Ft   -1 000 Ft

22 990 Ft
16”

24 990 Ft

GÖRKORCSOLYA
Ft/pár, állítható, csatos, gyermek  
görkorcsolya, fiús és lányos színekben

8 990 Ft   -2 000 Ft

6 990 Ft

3 KEREKŰ ROLLER
Ft/db, fiús és  
lányos színekben

4 990 Ft

ALPHA ACÉL CROSS KERÉKPÁR
27”, alumínium felni, acélváz és merev acélvilla, 6 sebességes 
Shimano váltó, alumínium V fék, City felszereltség: világítás, sárvédő, 
csomagtartó, láncvédő, csengő

44 990 Ft   -5 000 Ft

39 990 Ft

POB-03 ELEKTROMOS KERÉKPÁR
300 W, akkumulátor: 48 V 12 Ah (4x12 V 12 Ah),  
3 fokozatban állítható sebesség, kerékméret: 16x2,125 
(elöl-hátul), max. sebesség: 30 km/h, elöl és hátul 
dobfék, első LED világítás, első irányjelző, tartozékok: 
hajtókar pedállal, akkumulátor-töltő, első kosár, hátsó 
párnázott gyerekülés, kapaszkodóval és lábtartóval, 
riasztóval és hátsó kerékzárral felszerelve, egy töltéssel 
megtehető távolság (tájékoztató adat): 25-35 km

149 900 Ft

PIEDONE ELEKTROMOS ROLLER
18”, 1000 W, akkumulátor: 60 V 12 Ah Li-ion, 
festett acélváz, 60 kg, max. sebesség: 45 km/h, 
egy töltéssel megtehető távolság (tájékoztató 
jellegű adat): 35-40 km, hidraulikus tárcsafék

199 990 Ft

RAZOR JETTS HEEL WHEELS
Ft/db, bármelyik cipőre könnyen,  
masszívan rögzíthető, könnyen állítható, 
fékezéskor szikrázik

11 990 Ft   -6 000 Ft

5 990 Ft
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MINDEN 
PORSZÍVÓ ÉS  
TAKARÍTÓGÉP

-15%
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt! 
Más akcióval nem  
vonható össze!

BOSCH MUM4427 KONYHAI ROBOTGÉP
+ AJÁNDÉK TARTOZÉK*
500 W, 4 fokozat, pillanatkapcsoló,  
tartozék: 2 habverő, 1 dagasztó,  
1 szeletelő tárcsa, 2 reszelő tárcsa 

29 999 Ft   -5 009 Ft

24 990 Ft

QILIVE VÍZFORRALÓ
Ft/db, 1 850-2 200 W, 1,7 l, 
kék, rózsaszín, zöld szín

5 490 Ft   -500 Ft

4 990 Ft

QILIVE KONYHAI MÉRLEG
LCD kijelző, méréshatár: 5 kg,  
pontosság: 1 g

2 190 Ft   -200 Ft

1 990 Ft

QILIVE SZENDVICSSÜTŐ
Ft/db, 700 W,
kék, rózsaszín, zöld szín

3 490 Ft   -500 Ft

2 990 Ft

QILIVE 
KENYÉRPIRÍTÓ
850 W, 2 szeletes, 
kék, rózsaszín, zöld szín

5 490 Ft   -500 Ft

4 990 Ft

QILIVE VEZETÉK NÉLKÜLI 
GŐZVASALÓ
Ft/db, 2000-2400 W,  
kerámia vasalótalp,  
kék, rózsaszín, lila szín

4 990 Ft

QILIVE KÉZIMIXER
Ft/db, 150 W, 5 fokozat, 
kék, rózsaszín, zöld szín

3 990 Ft   -500 Ft

3 490 Ft

QILIVE ÜVEGKELYHES  
TURMIXGÉP
1 l, 2 sebesség  
+ pulzáló fokozat,  
kék, rózsaszín, zöld szín

7 990 Ft   -1 000 Ft

6 990 Ft

*További részletek és regisztráció a gyártó honlapján.

3 290 Ft

6 x 3 748 Ft

2 499 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

Az áruhitel akció részleteit keresse  
a jelen akciós újság 34. oldalán.32



WHIRLPOOL AWE 50510 
FELÜLTÖLTŐS MOSÓGÉP*
90x40x60 cm, ruhatöltet: 5 kg,  
1000 fordulat/perc

75 999 Ft   -4 009 Ft

71 990 Ft

BEKO WCC-6511 BO ELÖLTÖLTŐS MOSÓGÉP
84x60x49 cm, ruhatöltet: 6 kg, 1000 fordulat/perc, 
15 program, digitális LED kijelző

69 999 Ft   -5 009 Ft

64 990 Ft

SAMSUNG RB33J3205WW/EF 
ALULFAGYASZTÓS HŰTŐSZEKRÉNY
185x60x67 cm, 230 l hűtő,  
98 l fagyasztó, Multiflow, fehér

124 990 Ft

ZANUSSI ZCG212J1XA  
GÁZTŰZHELY
85x50x50 cm, 4 főzőfelület,  
űrtartalom: 53 l, grill funkció,  
3 program, szikragyújtás, 
forgónyárs, Full Glass Door, 
inox szín

74 990 Ft

BEKO RDSA-240K20 W  
FELÜLFAGYASZTÓS HŰTŐSZEKRÉNY
147x54x60 cm, 177 l hűtő, 46 l fagyasztó,  
megfordítható ajtónyitás, antibakteriális  
tömítés, fehér

57 990 Ft

SAMSUNG WW80K44305W/LE  
ELÖLTÖLTŐS MOSÓGÉP 
85x60x55 cm, ruhatöltet: 8 kg,  
1400 fordulat/perc, 12 program, Fuzzy Logic

136 999 Ft   -17 009 Ft

119 990 Ft

BOSCH HGD625250H  
KOMBINÁLT TŰZHELY
85x60x60 cm, 66 l, 4 főzőlap,  
7 program, inox szín

123 990 Ft

*Whirlpool termékek vásárlása 
esetén a meghosszabbított  
garancia érvényesítéséhez  
regisztráció szükséges  
a Whirlpool hivatalos  
honlapján.

WHIRLPOOL WBO 3T  
3236PX BEÉPÍTHETŐ 
MOSOGATÓGÉP
82x57x60 cm, 14 teríték,  
10 program, kijelző, Aquastop

139 999 Ft   -10 009 Ft

129 990 Ft

ORION OM-5120G  
MIKROHULLÁMÚ SÜTŐ
700 W, grill teljesítmény: 900 W, 20 l,  
30 perces időzítő, kiolvasztás funkció

15 990 Ft

A+++(-10%)

Digitál  
inverter  

kompresszor  
10 év  

garanciával

Közel 150-féle mosógép-csere 
programban résztvevő  

mosógép és mosó-szárítógép  
egy kattintásnyira Öntől.

mosogep.auchan.hu

Közel 500-féle hűtőgép-
csere programban 

résztvevő hűtő-
és fagyasztószekrény  

egy kattintásnyira Öntől.

hutogep.auchan.hu

9 190 Ft

10 x 11 699 Ft

12 999 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

8 490 Ft

10 x 11 159 Ft

12 399 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

5 390 Ft

10 x 5 219 Ft

5 799 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

6 690 Ft

10x 6 479 Ft

7 199 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

6 690 Ft

10 x 5 849 Ft

6 499 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

6 690 Ft

10 x 6 749 Ft

7 499 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

8 490 Ft

10 x 11 249 Ft

12 499 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

8 490 Ft

10 x 10 799 Ft

11 999 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

Az áruhitel akció részleteit keresse  
a jelen akciós újság 34. oldalán. 33



SAMSUNG UE40J5200 FULL HD SMART LED TV*
40”/100 cm, 1920x1080, HDMI, USB, Smart, DVB-T/C  
(földi sugárzáshoz és kábel TV-hez), 2 év garancia**

117 990 Ft

SAMSUNG UE32J4500/ 
UE32J4510 SMART LED TV*
32”/81 cm, 1366x768, HDMI,  
USB: film, kép, zene, DTV-Tuner:  
DVB-T/C (földi sugárzáshoz és kábel  
TV-hez), fekete vagy fehér, 2 év garancia** 

87 989 Ft   -4 999 Ft

82 990 Ft

PIONEER MVHS300BT/390BT AUTÓRÁDIÓ
+ PIONEER TS-G1710F/1731I HANGSZÓRÓ
4x50 W, WMA/MP3/WAV, Bluetooth,  
Spotify támogatás, levehető előlap,  
tartozék mikrofon telefon kihangosításhoz,  
3 év garancia

27 990 Ft

LG 43UJ6307 UHD SMART LED TV*
43”/109 cm, 3840x2160, 3xHDMI, 2xUSB, UHD, 
Smart, WiFi, DVB-T/T2/C/S/S2 (földi sugárzáshoz, 
kábel TV-hez és műholdhoz), 2 év garancia

144 999 Ft   -17 009 Ft

127 990 Ft
LG 55UJ6307  
UHD SMART LED TV*
55”/139 cm

189 990 Ft

NAVON NWS-76 NFC  
BLUETOOTH HANGSZÓRÓ
2x3 W, 20 Hz-18 kHz, nagyméretű 
digitális kijelző, óra/riasztás funkció, 
Bluetooth, NFC, APP,  
USB/MP3/TF/FM PLL/AUX,  
DC 5 V töltéshez,  
2200 mAh Li akkumulátor,  
fekete, sötétszürke, ezüst

11 999 Ft   -2 009 Ft

9 990 Ft

NAVON 32” FULL HD LED TV*
32”/81 cm, 1920x1080, HDMI, USB,  
DVB-T/C (földi sugárzáshoz és  
kábel TV-hez), 2 év garancia

65 999 Ft   -6 009 Ft

59 990 Ft

JVC LT49VU72J UHD SMART LED TV*
49”/124 cm, 3840x2160, 3xHDMI, 
2xUSB, UHD, Smart, Bluetooth,  
CMR: 1400 Hz, DVB-T/C/T2/S2  
(földi sugárzáshoz, kábel  
TV-hez és műholdhoz),  
42 hónap garancia**

144 990 Ft
JVC LT55VU72J  
UHD SMART LED TV*
55”/140 cm

174 990 Ft

WESTERN DIGITAL ELEMENTS 
KÜLSŐ HDD
1 TB, USB 3.0, fekete, 2 év garancia

18 990 Ft
2 TB

27 990 Ft

*A készülék alkalmas a magyarországi földfelszíni szabad hozzáférésű digitális műsorszórás vételére.
**A garancia érvényesítéséhez regisztráció szükséges.

100 CM 

HDMI

HDMI

81 CM 

3x HDMI

UHD

2x USB

124/140 CM 

81 CM 

UHD

3x HDMI

2x USB

UHD

109/139 CM 

Az akcióban részt vevő műszaki árucikkek teljes listáját keresse a Pénzügyi Sarokban vagy az aktuális Hirdetményben. A THM 0% áruhitelt kizárólag Auchan 
kártyával (hitelkártya) rendelkező vásárlók vehetik igénybe, valamint azon igénylők, akiknek Auchan kártya igénylése pozitív elbírálásban részesül. 2018.04.05. és 
2018.04.11. között bármely, az Auchan áruházban vásárolt árucikkre 27.990 Ft vételár felett 6 hónapos futamidőre, 49.990 Ft vételár felett 10 hónapos futamidőre 
igényelhető a THM 0% áruhitel. Az Auchan kártya hitelkártya, kibocsátója az ONEY Kft. Az ONEY Magyarország Zrt., amely a hitelkeretet tartja rendelkezésre, a 
hitelbírálat jogát fenntartja. Auchan hitelkártya THM: 36,83% (375 000 Ft; 1 év). Jelen akciós áruhitel az ONEY Magyarország Zrt. más akcióival nem vehetők 
együttesen igénybe. További részletek az Auchan Pénzügyi Sarokban. Az Auchan Garancia részletes feltételeiről tájékozódjon az Auchan Pénzügyi Sarkokban!

Elérhető még 500 GB, 
750 GB vagy 3 TB 
méretben.

6 990 Ft

10 x 7 469 Ft

8 299 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

4 990 Ft

10 x 5 399 Ft

5 999 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

7 910 Ft

10 x 10 619 Ft

11 799 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

4 990 Ft

6 x 4 198 Ft

2 799 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

8 980 Ft

10 x 13 049 Ft

14 499 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

8 980 Ft

10 x 11 519 Ft

12 799 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával
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Minden Nokia kártyafüggetlen okostelefon  
-15% 

AZ ÁRUHÁZAINKBAN 
MEGJELÖLT HUAWEI 
OKOSTELEFONOK ÉS 
TABLETEK
-12-20%
A polcon és az újsgában feltüntetett ár  
már tartalmazza a kedvezményt! 

A polcon és az újságban feltüntetett ár  
már tartalmazza a kedvezményt! 

További notebook ajánlataink  
egy kattintásnyira Öntől!
notebook.auchan.hu

HP 15-BS017NH 2GH41EA NOTEBOOK 
15,6”, 1920x1080, Intel Core i5 7200U  
2x2,5 GHz, 8 GB/256 GB SSD,  
Radeon 530 4 GB, FreeDOS, ezüst,  
3 év garancia

209 999 Ft   -10 009 Ft

199 990 Ft
HP 15-BS027NH 2HN54EA  
NOTEBOOK
arany, Windows 10

229 990 Ft

QILIVE 882111 MID V5 TABLET
10,1”, 1024x600, Quad-Core 4x1,3GHz,  
1 GB/16 GB, 2 MP/2 MP, Android 6.0,  
fehér, 2 év garancia

34 999 Ft   -7 009 Ft

27 990 Ft

SAMSUNG A5 (2017)  
A520 KÁRTYAFÜGGETLEN  
OKOSTELEFON  
Ft/db, 5,2”, 1920x1080, Octa-Core 8x1,9 GHz, 
3 GB/32 GB, 16 MP/16 MP, LTE, NFC,  
ujjlenyomat-olvasó, fém keret, üveg hátlap, 
Android 6.0, fekete, arany vagy  
barack színben, 2 év garancia

79 990 Ft

NOKIA 3 KÁRTYAFÜGGETLEN 
OKOSTELEFON
Ft/db, 5”, 1280x720, Dual SIM,  
Quad-Core 4x1,3 GHz, 2 GB/16 GB,  
8 MP/8 MP, NFC, Android 7.1,  
fekete, fehér vagy kék, 2 év garancia

42 999 Ft   -6 450 Ft

36 549 Ft

HAMA 2.1 LBA-2180 MULTIMÉDIÁS 
HANGFALSZETT
80 W, távirányítóval,  
45-20 000 Hz, Bluetooth, integrált USB  
port és SD-kártya olvasó, FM rádió,  
automatikus energiatakarékos üzemmód

19 999 Ft   -5 009 Ft

14 990 Ft

LENOVO 320-15 80XV00ACHV/ 
80XV00AAHV NOTEBOOK
15,6”, 1366x768, AMD Dualcore  
E2-9000 1,8-2,2 GHz, 4 GB/500 GB,  
AMD Radeon R2, FreeDOS,  
fehér vagy fekete, 2 év garancia

89 999 Ft   -10 009 Ft

79 990 Ft
LENOVO 80XV00ADHV 
NOTEBOOK
Windows 10

109 990 Ft

HUAWEI P10 LITE 
KÁRTYAFÜGGETLEN OKOSTELEFON
5,2”, 1920x1080, Dual SIM,  
Octa-Core 8x2,1 GHz, 3 GB/32 GB,  
8 MP/12 MP, NFC, Android 7.0,  
kék, fekete vagy arany, 2 év garancia

79 999 Ft   -9 600 Ft

70 399 Ft

DOOGEE X5 PRO 
KÁRTYAFÜGGETLEN 
OKOSTELEFON
5”, 1280x720, Dual Sim,  
Quad-Core 4x1.0 GHz, 2 GB/16 GB,  
2 MP/5 MP, Android 5.1, fekete vagy fehér

26 990 Ft   -5 000 Ft

21 990 Ft

7 473 Ft

6 x 3 298 Ft

2 199 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

15 910 Ft

10 x 17 999 Ft

19 999 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

5 990 Ft

10 x 7 199 Ft

7 999 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

7 473 Ft

6 x 4 198 Ft

2 799 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

12 114 Ft

10 x 7 199 Ft

7 999 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

9 997 Ft

10 x 6 336 Ft

7 039 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

7 473 Ft

6 x 5 482 Ft

3 654 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

Az áruhitel akció részleteit keresse a jelen akciós újság 34. oldalán. 35



Keressen minket a Facebookon!

/AuchanMagyarorszag
InfoCenter:
06 80 10 90 10

Free
WiFi

Bronz Ezüst Arany
Havidíj 1 939 Ft 3 229 Ft 5 801 Ft

Lebeszélhetőség* 100 perc Hálózaton belül
korlátlan** Korlátlan

Havidíjban foglalt 
adatkeret* 200 MB 1,5 GB 3 GB

SMS* 19 Ft 19 Ft Korlátlan

A részletekről és feltételekről tájékozódjon a bizalomkartya.auchan.hu  
weboldalon, vagy érdeklődjön az Auchan áruházak műszaki eladópontján és  

az ingyenesen hívható 06 80 10 90 10-es telefonszámon! 

Bizalomkártyájához MOST KEDVEZMÉNYES
Telenor díjcsomagok járnak!

Azt csiripelik a madarak… VÁLASSZON
HŰSÉGIDŐ

NÉLKÜL!

 * Belföldön és a roaming 1-es zónában.
**Az Ezüst csomag más hálózatba irányuló hívások esetén 200 perc 
   lebeszélhetőséget tartalmaz. A flottán belüli hívások ingyenesek.

Áruházaink nyitvatartását keresse a www.auchan.hu weboldalon.
Az akciós újságban szereplő termékek a csepeli Auchan benzinkút shopban 
korlátozottan érhetők el, a benzinkút 5.00–22.00 óra között tart nyitva. 
Az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Áraink forintban értendők és 
az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért 
felelősséget nem vállalunk. Az akciós újságban szereplő termékek, ajánlatok 
a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR15

FIT REGGELI ZABKÁSA
többféle, 65 g, 1 831 Ft/kg

155 Ft   -36 Ft

119 Ft

UGRÁLÓVÁR
Ft/db

59 990 Ft SAMSUNG J5 (2017) 
KÁRTYAFÜGGETLEN  
OKOSTELEFON
5,2”, 1280x720, Dual SIM,  
Octa-Core 8x1,6 GHz, 2 GB/16 GB,  
13 MP/13 MP, NFC, Android 7.0,  
fekete, ezüst vagy arany,  
2 év garancia

64 990 Ft   -10 000 Ft

54 990 Ft

ZAFÍR ÁSVÁNYVÍZ
többféle, 1,5 l 
1 db: 59 Ft, 39 Ft/l
6 db: 330 Ft, 37 Ft/l
bármely 6 db  
vásárlása esetén 

55 Ft/db

AUCHAN UHT TEJ
1,5%, 1 l 

219 Ft   -54 Ft

165 Ft

PLAKÁTUNKRÓL

BOMBA ÁRON!

9 997 Ft

10 x 4 949 Ft

5 499 Ft

0%
THM:

Auchan kártyával

Minden kártyafüggetlen  
mobiltelefonhoz Vodafone  
Tuti SIM kártyát adunk!

Az áruhitel akció részleteit keresse  
a jelen akciós újság 34. oldalán.




